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Intensiv utbildningsinsats efter
skolattentatet i Örebro

Efter skolattentatet i Örebro har efterfrågan på stöd från kommuner och
skolor ökat. Därför erbjuder MSB nu utbildning i skydd mot terrorism och
andra våldshandlingar med stora konsekvenser.

MSB har en viktig roll i att minska samhällets sårbarhet för antagonistiska
hot, stärka skyddet för den enskilde och öka motståndskraften hos både
allmänhet och verksamheter som verkar i offentliga miljöer. För att öka på
takten i arbetet har MSB erbjudit Sveriges länsstyrelser att samla
kommunsäkerhetssamordnare och skolledare för utbildning på området skydd



mot terrorism och andra våldshandlingar med stora konsekvenser.

Platser fylldes innan förfrågan gick ut
Efterfrågan har varit mycket stor. De första bokningarna för
utbildningstillfällen gjordes redan innan förfrågan hade gått ut. De första
utbildningarna påbörjas redan denna vecka. Totalt väntas mellan 30-40
utbildningar att hållas över hela landet. Drygt 20, det vill säga mer än hälften
av dem, är redan bokade. Det är varje organisation som själv får avgöra om
man vill berätta att man tagit emot utbildningsstöd.

- Det känns viktigt att vi kan möta upp behovet nationellt. Det blir
utbildningstillfällen hela våren och även under hösten för landets
länsstyrelser, regioner, kommuner och skolverksamheter, säger Petter
Säterhed, funktionsansvarig för området säkerhet i offentlig miljö på MSB.

En utbildning för skolverksamhet, en utbildning för länsstyrelser, regioner
och kommuner

MSB erbjuder två olika utbildningar, den ena riktar sig mer direkt mot
skolledare och säkerhetssamordnare vid skolor och den andra riktar sig mot
länsstyrelser, regioner och kommuner och har ett bredare anslag. Den syftar
till att öka säkerheten och skyddet i våra offentliga miljöer, platser där många
människor rör sig som ex. arenor, evenemang, religiösa lokaler,
kollektivtrafik, skolor samt gator och torg. Länsstyrelserna håller ihop
utbildningstillfällena lokalt.

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.
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